
 

Uchwała Nr XV/114/18 
Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia 12 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   

33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Rozwój infrastruktury 

kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty” dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu 

Oeracyjnego Województwa Zachodnioporskigo działanie 4.9 (Rozwój zasobów endogenicznych - 

rozwój infrastruktury kajakowej śródlądowej). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr XV/114/18 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu „Rozwój 

infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty” 

 

 

W ramach projektu planowane jest pozyskanie dofinansowania na budowę nowych przystani 

kajakowych na szlakach wodnych zlokalizowanych na terenie gmin członkowskich ZMiGDP. 

Dofinansowanie wynosi 85 % kosztów kwalifikowanych.  

wartość projektu 6 800 000,00 zł 

Harmonogram realizacji projektu: styczeń 2019 r. – grudzień 2021 r. 


